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ورزش

فارس/ نشریه »RMC« فرانسه اعلام کرد، باشگاه الهلال حاضر 
است برای امباپه 200 میلیون یورو به پاریسنژرمن پرداخت 

کند. قرارداد پیشنهادی الهلال 2 ساله است و دستمزد 
سالانه 200 میلیون یورویی همانند رونالدو خواهد داشت. 

پاریسنژرمن به امباپه تا 31 جولای )10 مرداد( فرصت داده تا 
قراردادش را تمدید کند، در غیر این صورت با پیشنهاد باشگاه 
سعودی موافقت میکند. این درحالی است که ستاره فرانسوی 

تنها میخواهد راهی مادرید شود.

ایسنا/ داوید سیلوا، ستاره سابق منچسترسیتی، در حال 
آماده شدن برای فصل چهارمش با رئال سوسیداد بود که 
در تمرینها دچار آسیب شدیدی شد. پزشکان اسپانیایی 
میگویند بهبودی کامل از چنین مصدومیت سختی در این 

سن و سال بعید است و سیلوا میخواهد برای همیشه فوتبال 
را ترک کند و بازنشسته شود. به این ترتیب داوید سیلوا، 
هافبک 3۷ساله، که ملقب به El Mago، یعنی »جادوگر« 

است، تصمیمش را گرفته و میخواهد بازنشسته شود.

فارس/ جان لوئیجی بوفون، سنگربان افسانهای ایتالیا و 
اسطوره یوونتوس، بالاخره در سن 45 سالگی تصمیمش 
را گرفته تا دستکشهای خود را آویزان و از مستطیل سبز 
خداحافظی کند. او پیشنهاد وسوسهکننده از یک باشگاه 
عربستانی را رد کرده و میخواهد مسیر فوتبالیاش را به 

پایان ببرد. بوفون فصل گذشته نتوانست پارما را به سری آ 
برساند. اگر پارما صعود میکرد میتوان انتظار داشت که او 

یک فصل دیگر برای تیمش بازی کند.

فوتبال ساحلی سنپترزبورگ؛ 
ایران، امارات را گلباران کرد

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در 
دومین دیدار خود در تورنمنت 
چهارجانبه سنپترزبورگ به مصاف 
تیم ملی فوتبال ساحلی امارات 
رفت که در نهایت این دیدار با 
برتری 10 بر صفر ساحلیبازان 

ایران به پایان رسید. در این دیدار علی میرشکاری، مهدی شیرمحمدی و امیرحسین 
اکبری )هرکدام 2گل( و حمید معصومیزاده، محمدعلی مختاری، رضا امیریزاده 
و مسلم مسیگر، گلهای ایران را به ثمر رساندند. این درحالیاست که تیم ملی 
فوتبال ساحلی ایران در اولین دیدار خود در این تورنمنت نیز موفق شد با نتیجه

پنج بر یک سنگال را شکست دهد.

درخشش ملیپوشان اسکیت 
ایران در کاپ جهانی فرانسه

رقابتهای کاپ جهانی اسکیت 
در فرانسه با قهرمانی تیم پسران 
و نایب قهرمانی تیم دختران ایران 
همراه شد. به گزارش ایرنا، در 
1۹ سال رومینا  زیر  مسابقات 
سالک، مدال طلا را از آن خود 

کرد. همچنین سبحان خسروانی و مهسا صفرزاده مدال نقره مسابقات را به دست 
آوردند. در رده سنی بالای 1۹، رضا لسانی توانست مدال طلای مسابقات را کسب 
کند. امیرمحمد سواری نقره و محمدامین عباسیان و ترانه احمدی برنزی شدند. در 
بخش تیمی، پسران ایران مدال طلا را کسب کرده و قهرمان شدند. تیم دختران 

نیز با کسب مدال نقره عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کردند.

تخفیف ۴ میلیاردی محمدی به استقلال
ایرنا/  مهرداد محمدی در زمان مدیریت حجت 
کریمی با باشگاه استقلال قراردادی دو ساله را 
به امضا رساند. این قرارداد به ارزش 35 میلیارد 
تومان بود که چکی به مبلغ 12 میلیارد تومان به 
وی داده شد اما چک مورد نظر چند روز بعد به 

دلیل عدم موجودی برگشت خورد.
با روی کار آمدن علی خطیر به عنوان مدیرعامل 
باشگاه استقلال و به واسطه رقم قرارداد 
مذاکراتی با این بازیکن انجام شد تا رقم 
قراردادی را که توسط مدیریت قبل به امضا 

رسیده بود را کاهش دهد.
مدیران باشگاه استقلال به این بازیکن پیشنهاد 
دادند 40 درصد از قراردادی را که با حجت 
کریمی به امضا رسانده بود را کاهش دهد. 
محمدی به پیشنهاد باشگاه استقلال پاسخ 
منفی داد و در نهایت این بازیکن رضایت داد 
4 میلیارد تومان از رقم قراردادش را کم کند. 
محمدی 5 عصر پنجشنبه در ساختمان باشگاه 
استقلال حاضر و قرارداد جدیدش را که یکساله 
و به ارزش 30 میلیارد تومان است امضا کرد.

بوشهر میزبان مسابقات آسیایی 
قایقرانی شد

ایرنا/ رئیس هیأت قایقرانی استان بوشهر گفت: 
با پیگیریهای فدراسیون قایقرانی، این استان 
بهعنوان میزبان مسابقات آسیایی قایقرانی در 
دهه فجر انتخاب شد. مهدی زارعی اظهار کرد: 
در حال حاضر ۶ تیم خارجی و ۱۲ باشگاه کشوری 
برای حضور در فستیوال بینالمللی قایقرانی در 

بوشهر اعلام آمادگی کردهاند.

پیروزی تیم ملی بسکتبال زنان ایران 
مقابل اردن

ایرنا/ تیم ملی بسکتبال زنان ایران بیست و 
هشتم تیر ماه برای انجام چهار دیدار تدارکاتی 
عازم اردوی اردن شد. ملیپوشان در اردوی 
آمادگی در نخستین دیدار تدارکاتی اردن را ۷۱ بر 
۴۵ شکست داد. تیم ملی بسکتبال زنان ایران 
خود را برای رقابتهای کاپ دویویژن B آسیا و 

جام ویلیام جونز آماده میکند.

تمجید مسئول فوتبال الامارات
از قدرت فوتبال ایران

فارس/ تیم ملی امید فوتبال کشورمان روز جمعه 
در اردوی ترکیه در یک بازی دوستانه به مصاف 
الامارات رفت و این بازی با نتیجه تساوی یک 
بر یک به پایان رسید. عبدالله العاجل سرپرست 
تیم الامارات بعد از این بازی دوستانه به تمجید 
از شاگردان عنایتی پرداخت و گفت: این بازی 
فواید فنی زیادی برای تیم ما داشت؛ چون 
رقیب قدرتمندی داشتیم. ما در این دیدار به 

اهداف فنی خود رسیدیم.

صعود رئیس کمیته ملی پارالمپیک
به دومین کوه بلند ایران

سایت کمیته ملی پارالمپیک/ غفور کارگری، 
رئیس کمیته پارالمپیک به قله ۴هزار و 8۵0

متری علمکوه صعود کرد. این صعود پس از 
صعودهای دیگر وی به قلههای دماوند، سبلان، 
دنا و سهند صورت گرفته است. کارگری که 
علاوه بر رشتههای شنا و دوومیدانی به صورت 
نیمهحرفهای در رشته کوهنوردی نیز فعالیت دارد، 
این صعود را به منظور نمایش توانمندی ورزشی 
مدیران جامعه ورزش کشور انجام داد؛ چرا که 
معتقد است مدیران ورزشی خود نیز باید ورزشکار 
باشند. علمکوه واقع در شمال ایران و دومین کوه 

بلند ایران پس از دماوند است.

بوفون؛سیلوا؛امباپه؛
پیشنهاد نجومی 
الهلال عربستان

خداحافظی تلخ 
از فوتبال

به خط پایان
 رسید

روز  دومین  نی/  زما ئزه  فا
مسابقات کاراته قهرمانی آسیا 
برای ایران چندان خوشیمن 
نبود؛ از طلای بهمن عسگری که 
در آخرین دقایق به نقره رنگ 
باخت تا انتقام عربستانیها از 
گنجزاده، همه و همه دست به 
دست هم داد تا دومین روز به 
دلچسبی روز اول نباشد. در حالی 
که بهمن عسگری، ملیپوش 
وزن منفی ۷5 کیلوگرم کشورمان 
تنها فینالیست دومین روز این 
مسابقات بود، تاتامی مالزی 
هم به او روی خوش نشان نداد 
تا دور ناکامیهایش بعد از جا 
ماندن از المپیک 2020 توکیو 
همچنان ادامه داشته باشد. 
ملیپوش کشورمان با 3 برد 
راهی فینال شد اما در دیدار 
نهایی، در حالی که بازی 2-2
بود و عسگری به خاطر گرفتن 
اولین امتیاز برنده بود، غفلت در 
لحظات پایانی کار دستش داد تا 

طلا را با نقره عوض کند.
در یک فینال حساس و جنجالی 
انتظارش  همه  قبل  از  که 
را میکشیدند، طارق حمدی 
عربستانی، کومیته را طوفانی 
شروع کرد و اولین امتیاز را 

گرفت، در ادامه هم به مبارزه 
سفت و سخت خود ادامه داد، 
اما در طرف دیگر میدان هم 
گنجزاده پا پس نکشید و بالاخره 
نتیجه 5-1، به تساوی 6-6 رسید 
اما دیگر دیر شده بود، حمدی 
به خاطر قانون سنشو و گرفتن 
اولین امتیاز بازی، برنده این 
فینال بود.از سویی، ذبیحالله 
پورشیب کاپیتان تیم ملی در 
اتفاقی عجیب مقابل چین تایپه 
شکست خورد تا پایش به 

سکوی قهرمانی آسیا نرسد.
پوریا اقدسی جوان ملیپوش 
وزن منفی 60 کیلوگرم هم دیگر 
ناکام دیروز بود و با شکست 
مقابل کاراتهکای اردنی خیلی زود 
با تاتامی مالزی خداحافظی کرد. 
سارا بهمنیار المپین وزن منفی 
50 کیلوگرم هم در حالی که از 
امیدهای تیم ملی برای کسب 
طلای خوشرنگ آسیا بود، بعد 
از شکست نماینده سریلانکا و 
برد قاطع مقابل ژاپن، زورش به 
قزاقستان نرسید تا با شکست 
قاطع کاراتهکای عربستانی در 
ردهبندی، برنز را بر گردن بیاویزد.
فاطمه سعادتی کاراتهکای وزن 
منفی 55 کیلوگرم هم طوفانی 

شروع کرد. او 8-1 ازبکستان را 
درهم کوبید، ۹-3 هنگکنگ را 
شکست داد و در سومین دیدار 
هم با رأی داوران به نیمه نهایی 
راه یافت، اما در این مرحله مقابل 
کاراتهکای چین تایپه حرفی برای 
گفتن نداشت تا راهی رپه شارژ 
شود، در ردهبندی اما نماینده 

اندونزی را 4-3 شکست داد تا 
به برنز بسنده کند.

مبینا حیدری کاراتهکای وزن 
با  هم  کیلوگرم   68 منفی 
باخت مقابل نماینده ویتنام 
از دور رقابتها کنار رفت تا 
او هم در عین ناباوری، دیگر 
ناکام این مسابقات باشد. با 

اتمام مسابقات دیروز پرونده 
کاراتهکاهای تیم ملی در بخش 
انفرادی بسته شد. حالا رسیدیم 
به بخش شیرینتر ماجرا؛ کومیته 
تیمی. جنگ اصلی برای طلای 
کومیته تیمی امروز در تایلند 
به راه میافتد، تیم ملی کومیته 
مردان مدافع عنوان قهرمانی 

و همچنین تیم ملی کومیته 
زنان از عنوانداران آسیا، امروز 
برای طلای کومیته تیمی، تاتامی 
مالزی را به خاک و خون خواهند 
کشید. همچنین تیمهای ملی 
کاتای زنان و مردان هم شانس 
خود را برای ایستادن روی سکوی 

آسیا امتحان خواهند کرد.

طلای عسگری در آخرین لحظات رنگ باخت!
یک نقره و 3 برنز در اپیزود دوم کاراته قهرمانی آسیا

1 مرداد 1402 شماره 823۹ یکشنبه

مهری رنجبر/ حالا بعداز قهرمانی تیم 
والیبال جوانان در جهان، نوبت به 
نوجوانان رسید. تیم محمد وکیلی که 
31 مرداد سال قبل با نایب قهرمانی 
آسیا در تهران، بلیت آرژانتین برای 
گرفت، ساعت  را  قهرمانی جهان 
18عصرامروز، ماجرا جوییاش شروع 
به سائوپائولوی  با سفر  میشود. 
برزیل برای تورنمنت چهارجانبه، یک 
هفته قبل از شروع قهرمانی جهان در 

سانخوان آرژانتین. تیم وکیلی در اردوی 
یک هفتهای برزیل با تیمهای برزیل، 
بلغارستان و تیم چهارم که اسمش 
مشخص نیست، بازی میکند و 8
مردادماه به آرژانتین میرود تا سه روز 
بعد، یعنی 11 مرداد با شروع قهرمانی 

جهان به مصاف رقبایش برود.
 تیمی که به گفته سرمربیاش محمد 
وکیلی رویای تکرار آقایی در دنیا را دارد، 
آن هم بعداز قهرمانی تیم جوانان: 

»همه تلاش ما برای تکرار قهرمانی 
جهان است. البته قهرمانی تیم جوانان 
در بحرین مزید برعلت شد. هر چند 
این قضیه نباید به بچهها استرس 
بدهد و برعکس باید انرژی بدهد 
که جوان ایرانی میتواند بربام دنیا 
بایستد. البته ما به بچهها هیچ فشاری 
را از این بابت نمیآوریم، بلکه از آن 
استفاده میکنیم.« نوجوانان والیبال 
دور مقدماتی در گروه C با نیجریه، 

کلمبیا، پورتوریکو و کرهجنوبی بازی 
میکنند. قرعهای که به نظر سرمربی 
تیم، خیلی هم سخت نیست: »ما 
میخواهیم قدرت والیبال ایران را به 
رخ رقبا بکشیم. با اینکه تیمهای 
نوجوانان معمولاً با ترکیب جدید به 
مسابقات میآیند اما صعود ما به دور 
دوم رقابتها قطعی است. هدف ما 
شکست مقتدرانه رقبا برای قرعه بهتردر 
پلیآف است. چراکه وقتی صدرنشین 

شوی، در پلیآف رقبای راحتتری داری، 
اما تیم دوم، سوم و چهارم در پلیآف به 
قرعه سختتری میخورد. درواقع ما دو 
بازی مهم برای رسیدن به جمع 8 تیم و 
نیمه نهایی داریم. با گذر از جمع 8 تیم 
و صعود به نیمه نهایی، دیگر رسیدن به 
سکو خارج از دسترس نیست. اما دو 
بازی خیلی سخت داریم، چراکه کنترل 
بازیکنان نوجوان کم تجربه کار را سخت 

میکند.«

افتخارآفرینی والیبالیها در آرژانتین




